
UCHWAŁA NR XXIII/203/16
RADY GMINY PSZCZÓŁKI

z dnia 20 grudnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę nr XXII/172/16 z dnia 24 listopada 2016 r. w sprawie określenia wzorów 
formularzy deklaracji podatkowych oraz informacji w sprawie podatku rolnego, leśnego i od 

nieruchomości

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r. 
poz.446 z późn. zm.), art.6 ust.9 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz.U. z 2016 r. 
poz.374 z późn. zm.), art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz.U. z 2016 r. , 
poz.617 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. 
Dz.U. z 2016 r. poz.716 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXII/172/16 Rady Gminy Pszczółki z dnia 24 listopada 2016 r. w sprawie określenia 
wzorów formularzy deklaracji podatkowych oraz informacji w sprawie podatku rolnego, leśnego i od 
nieruchomości wprowadza się następujące zmiany:

1) załącznik nr 1 - DN-1 deklarację na podatek od nieruchomości, zastępuje się załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały,

2) załącznik nr 2 - IN-1 informację w sprawie podatku od nieruchomości, zastępuje się załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na gminnych tablicach ogłoszeń.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Halina Ostrowska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 23 grudnia 2016 r.

Poz. 4621



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4621



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4621



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 4621



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 4621



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 4621



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 4621


		2016-12-23T16:17:00+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




